様式第３号(第４条関係)

※印欄は、記入しないでください。

米子水鳥公園ネイチャーセンター入館料減免申請書

年  月  日

 米子市長     様

団  体  名

申請者 住所又は所在地

代 表 者 氏 名

（電話番号            ）

 次のとおり、米子水鳥公園ネイチャーセンターの入館料の減免を申請します。

入 館 目 的

（行事等の内容）

入館（予定）日時
      年  月  日午前・午後  時  分から

      年  月  日午前・午後  時  分まで

入館（予定）者数

園 児         人 、    小・中学生       人

  高校生        人 、    大人             人

引率          人

減免を申請する

理 由

いずれか選択

  学習活動  ・  行政視察 ・  リハビリ

今回の活動の写真を(公財)中海水鳥国際交流基金財団のブログや報告書等に

掲載してもよろしいですか                           は い ・ いいえ

 （減免決定理由） 入 館 料 円

※  減 免 額 円

決 定 欄  差引入館料 円

  減免年月日 年  月  日